МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 30.01.2020 № 20
О признании непригодным для проживания жилого дома, расположенного по адресу: Вологодская область, город Белозерск, улица Васинова, дом 97
На основании распоряжения администрации Белозерского муниципального района Вологодской области от 05.03.2015 года № 50 «Об утверждении заключения о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать непригодным для проживания жилой дом, расположенный по адресу: Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица Васинова, дом № 97.

2. Рекомендовать гражданам, зарегистрированным в указанном жилом доме, обратиться в администрацию города Белозерск для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации города
                                         Г.В. Бубнова